
Změna pracovní doby sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin

s polední přestávkou  12,00 – 12,30 hodin



ZAHRADNÍ SLAVNOSTI – 2. ROČNÍK
(pokračování úspěšných kulturních akcí v prostředí 

malého amfiteátru ve školní zahradě)

22.6. 2015 – pondělí – 19,00 hod. 
ŠKOLNÍ KABARET 

Scénky a pohádky v podání členů dramatického 
kroužku a jejich přátel. 



ZAHRADNÍ SLAVNOSTI – 2. ROČNÍK
(pokračování úspěšných kulturních akcí v prostředí 

malého amfiteátru ve školní zahradě)

24.6. 2015 – středa – 19,30 hod. 
Country večer pod ořechem 

POUTNÍCI
Vstupné v předprodeji 100,-Kč, na místě 120,-Kč. 

Předprodej vstupenek na t.č. 519 417 222.



Kino JISKRA Velké Němčice
v úterý 23.června 2015 v 17,30 hod. 

PADDINGTON 
Paddington není jen tak obyčejný medvídek. 
Pochází z nejtemnějšího Peru, nosí červený 
klobouček  a miluje marmeládové sendviče. 

Délka filmu 98 minut. Vstupné 50,-Kč



Výsledky ze soboty : 
Dorost krajský přebor - poslední kolo sezony 2014-2015:
mladší: Moravský Krumlov – Velké Němčice 2 : 3
branky: Ondrůj Enrique 1x, Kleeb Julien 1x, Zeman Ondra 1x
starší: Moravský Krumlov - Velké Němčice 0 : 2
branky:Frank Lukáš 2x

Oddíl kopané děkuje všem příznivcům za podporu v sezoně 
2014-2015 a věříme, že nás budete podporovat i v sezoně 
2015-2016, která bude zahájena o víkendu 15. a 16.8.2015.

TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané



Pohárový turnaj 
2.ročník MEMORIÁLU PAVLA  SMETANY

1.Semifinále KŘEPICE – NOSISLAV  2:2 (0:1) 4:3 pok.kop.
Branky:Příkazský Erik, Příkazský Petr – Křepice, 

Fiala Adam 2x – Nosislav
Pok.kopy proměnili: Křepice: Zástěra Libor, Příkazský Petr, 
Příkazský Erik, Švaňhal Ondřej,(neproměnil Kern Martin)

Nosislav p.k.proměnili:Mahovský Michal, Kubík Adam, Burian 
Lubomír (Neproměnil: Fiala Adam, Vintrlík Jan)

2.Semifinále VELKÉ NĚMČICE - UHERČICE 2:0 (1:0)
Branky:Ráztočný Lukáš 1x, Frank Zbyněk 1x

utkání veteránů + uctění památky Romana Sedláčka
VELKÉ NĚMČICE - KŘEPICE 3:0 (1:0)

Branky: Nečas Radek, Němec Pavel (bratránek P. Smetany 
Krnov),Mrkvica Jaroslav



Pohárový turnaj  
2.ročník   MEMORIÁLU PAVLA  SMETANY

utkání o 3. a  4.  místo
NOSISLAV - UHERČICE 9:0 (6:0)

Branky: Rylich Stanislav 3x, Vintrlík Jan 2x, 
Rohrer Jakub 1x, Fiala Adam 1x,
Vozdecký Antonín 1x, Pilát Libor 1x

F i n á l e:
VELKÉ NĚMČICE - KŘEPICE 0:2 (0:1)

Branky: Kern Martin 1x , Mrkvica Lukáš 1x



Sdružení Skřivánek vás srdečně zve na 
koncert skřivánčích sborů, který se 

uskuteční ve čtvrtek 25.6. v 19 hodin v 
židlochovickém zámku. Vstupné: 120 Kč

Místa nebudou číslovaná.
Prodej vstupenek bude na místě při vstupu 

do zámku od 17.30 hodin.
Budeme vám rádi zpívat a těšíme se na vaši 

účast, skřivánci.


